CARPIü

7
REQUERIMENTO NO2O3/ 2025

NETO DE KAKAI, Vereador com assento nesta Casa Legiferante, pelo

Partido Podemos - PODE, requer à mêsa que, consultado o Plenário, na forma

regimental, seja oficiado a Exma. Sra. MARIA EDUARDA BAIMA TEIXEIRA

GOUVEIA, Prefeita do Município do Carpina, proposição no sentido de que a

mesma, providencie a execução de reparos e melhorias na Academia das

Cidades e nas quadras do Parque de Eventos.

JUSTIFICATIVA ORAL

Sala das Sessões da Câmara Municipal do Carpina, em 07 de outubro de

2025

, NETO DE KAKAI

PRA0A SÂ0 J(]SÉ, Ne 40, SÃ0 JoSÉ - CARPTNA/PE

II

I

^a

-l